
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

21/Dezembro/2013 
Edição nº135– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

AVISO .................................................................................................................................................................................................................................................................................... 2 

PORTARIA .............................................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

21/Dezembro/2013 
Edição nº135– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

AVISO 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

SEDU/PARANACIDADE – PAM 

  AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 003/2013 

 

  O MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE situado Av. Severiano B. dos Santos - nº 111, Estado do Paraná. 

TORNA PÚBLICO. Para conhecimento dos interessados em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alterações posteriores que no dia 14 janeiro de 2014 as 09:00 horas, fará realizar Processo Licitatório na 

Modalidade Tomada de Preços nº 003/2013 que tem por objeto escolha da proposta mais vantajosa para Serviços 

de Recape em Concreto Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ em área de 13.884,71 m² compreendendo os 

serviços de: limpeza e lavagem da pista, pintura de ligação com RR-1C, tapa buracos em CBUQ, reperfilamento 

com CBUQ, recape com CBUQ, placa de obra e demais serviços constantes no projeto,  valor total da obra é de 

R$ 352.232,35 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos). A   Pasta  

Técnica, com o  inteiro  teor  do  Edital e  seus respectivos  modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no 

endereço acima indicado a partir do  dia  26 de dezembro de  2013,  no  horário  comercial .  Informações   

adicionais,   dúvidas   e   pedidos   de   esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço 

acima mencionado, demais informações necessárias através do telefone nº (044) 3526-1122 ramal 221, e-mail 

compras@formosadooeste.pr.gov.br ou diretamente nesta Prefeitura Municipal, no horário de expediente. 

Formosa do 20 de dezembro  de 2013. 

José Roberto Coco 

Prefeito 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA 
 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A    Nº 271 /2013 

 

SÚMULA: Exonera os funcionarios ocupante de cargo de 

Provimento em Comissão e dá outras providências. 

 
JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da 
Administração.  

 

  RESOLVE: 
 

                                   Art. 1º - Fica pela presente Portaria exonerados, a partir do dia 

20/12/2013, os funcionários abaixo relacionados ocupantes dos Cargos de Provimento em Comissão.   
 

Davi Ribeiro de Lima Encarregado do Serv. de Fisc. de Obras 

Graciela Aparecida de Araujo Chefe do Núcleo de Biblioteca Publica 

Jose Francisco Ferreira Campos Enc. Do Serv. Públ. da Vila Bela Vista 

Maria do Socorro Carvalho S.Malagute Chefe da Seção de Empenho 

Marcos Henrique Manoel Pavaneli Chefe do Setor de Adm Escolar 

Thays de Souza Enc. Do Serv.Públ.da Vila Aymorés 

 

Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  
 

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 

   Paço Municipal, aos 19 dezembro de 2013. 

 

   JOSE ROBERTO COCO   

     Prefeito Municipal 

 

 

 


		2014-01-15T10:51:54-0200
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




